
附件  
 

港鐵各路線運行的列車數目及車廂內裝置閉路電視系統的數目  
(截至 2011 年 12 月 31 日 ) 

 
 
 觀塘線

*  
荃灣線  港島線 東涌線 將軍  

澳線  
迪士  
尼線  

東鐵線  馬鞍  
山線  

西鐵線  輕鐵  

列車  
數目  

34 32 29 16 13 3 37 16 28 139 

裝置閉

路電視

系統列

車數目  

 
2  

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
3 

 
8 

 
16 

 
28 

 
21 

比例  5.9% 0% 0% 0% 0% 100% 21.6% 100% 100% 15.1% 

 
* 港鐵公司最新購置的十列列車，其中兩列已於觀塘線投入服務，其餘八列將會陸續投入服務。  
 


